
Notations Lipper 3 ans au 31/07/2014

Classement France

6 mois 1 an 3 ans Création* YTD Volatilité 52s

1,27% 14,65% 29,81% 54,29% 3,22%

5,28% 11,72% 33,30% 36,62% 2,61%

Cac Mid&Small 190 (dividendes ré-investis) -3,46% 8,03% 21,55% 39,07% 65,55% 8,29%

3,91%

3,68%

3,65%

Principales contributions à la performance *

Ingenico 1,22%

Korian / Medica 0,91%

Eramet 0,71%

Eiffage 0,65%

Club Med 0,64%

Bic 0,52%

Atos -0,30%

Faurecia -0,30%

Safran -0,31%

Arkema -0,44%

Mersen -0,56%

Ipsos -1,22%

* des actions uniquement

Poids cumulé

** rapporté à la part Actions

Contact : Equigest SA

153, rue du Faubourg Saint Honoré

75008 Paris

  Catégorie AMF : Actions françaises Tél.  : 01 43 12 61 00

  Catégorie Lipper : Actions France Site : www.equigest.fr

info@equigest.fr

Les performances passées ne préjugent pas les performances futures et ne sont pas constantes dans le temps.

-0,25%

Exel Industries

Ipsos

-0,25%

Mersen

Entre 300m et 500m€

-0,79%

-0,28%

0,00%

0,04%

Supérieure à 10md€

13,4%

Entre 1md et 5 md€ 73,8%

14,0%

2,2%

49,7%

Entre 5md et 10md€ 87,2%

Inférieure à 300m€

12,8%

 Valeur liquidative au 31/07/14 77 145,11

 Actif net en Millions d'Euros (parts A et B) 102,10

-0,21%

FR0010824482

100,0%

1 mois

-3,46%

Imerys

Maurel et Prom

0,12%

-0,44%

Legrand

Axway Software

Code ISIN

Areva

BOLLORE FAURECIA

3,99%Nombre de lignes actions

24,1%Entre 500m et 1md€

Poids selon la capitalisation**

Club Med

Eramet

0,10%

10,1%

11,8%

2,2%

0,22%

LEGRAND

Exposition Oblig & Conv

36

0,76%Ingenico

Sur le dernier mois

3,30% 4,86% IMERYS

Sur l'année 2014

4,32%

Bic

9,41%

INGENICO

THALES

-3,75%SBF 250 (dividendes ré-investis)

Monétaire & liquidités

Equi-Convictions (B)
SICAV Actions françaises

PERFORMANCES au 31/07/2014

6 plus importantes pondérations au 31/07/2014

4,95%

3 mois

-3,46%

-1,38%

 Equi-Convictions (B)

* la Sicav a démarré au 6 janvier 2010

Exposition Actions
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  Performance cumulée Equi-Convictions

  Performance cumulée SBF250 div. réinvestis

  Performance cumulée Cac M&S190 div. réinvestis

Matériaux de base; 
8,70% 

Biens de 
consommation; 

11,40% 

Services aux 
consommateurs; 

11,90% 

Financières; 1,50% 

Santé; 6,20% 

Industriel; 35,90% 

Pétrole et Gaz; 2,60% 

Technologie; 10,70% 

Telecommunications; 
0 

Services aux 
collectivités; 3,90% 

Répartition par secteur de l'exposition action 

Comparaison à titre indicatif. La gestion de la Sicav n'est pas benchmarkée. 

Performance de la Sicav sur 3 ans 
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